
 

UCHWAŁA Nr LI/339/23  
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 
 

w sprawie określenia trybu i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Małdytach, zwanego dalej „Zespołem”: 

1) członków Zespołu powołuje oraz odwołuje odrębnym zarządzeniem Wójt Gminy Małdyty, 
zwany dalej „Wójtem”; 

2) Wójt powołuje członków Zespołu wskazanych przez właściwe podmioty, stosownie do treści 
art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej 
„ustawą”; 

3) w przypadku podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a i 5 ustawy, powołanie w skład 
Zespołu następuje po zawarciu porozumień, zgodnie z art. 9a ust. 8 ustawy; 

4) Wójt może odwołać członka Zespołu: 
a) na skutek złożonej rezygnacji, 
b) na skutek wniosku podmiotu, o którym mowa w pkt 2, 
c) na skutek wygaśnięcia porozumienia, o którym mowa w pkt 3, 
d) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu, 
e) z własnej inicjatywy, w szczególności w przypadku naruszania regulaminu, określającego 

szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu.   
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/29/2011 Rady Gminy Małdyty z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Małdytach (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2011 r. Nr 58, poz. 964). 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 

 
 

                                                                                                             Przewodniczący Rafy Gminy 
                                                                                                             Mirosław Cymer 


